
Almtal Camp & WellnessWelt www.almtal-camp.at  

Familie Herndler office@almtalcamp.at 

Enengl 2 

4643 Pettenbach   +43(0) 664 1664028 
 

Änderungen vorbehalten!        
 

 

Campingpreisliste 2023 
 

 
Vor- u. Nachsaison Zwischensaison Hauptsaison 

Zeitraum 
01.01.-30.04.2023 
01.09.-31.12.2023 

01.05.-30.06.2023 01.07.-31.08.2023 
 

Stellplatz 13,00 13,00 15,00 

Person ab 14 J. 8,00 10,50 11,00 

Kind von 4-13,99 J. 5,00 6,00 6,00 

Kind von 0-3,99 J. frei frei frei 

Hund 4,00 4,00 4,00 

Umwelttaxe 3,60 3,60 3,60 

Ortstaxe 2,20 2,20 2,20 
 

Preisbeispiel für 2 
Personen ab 14 J. 
(ohne Mietbad & ohne 
WellnessWelt) 

37,00 42,00 45,00 

 

WellnessWelt ab 16 J.  (Sauna ab 16 J.) 10,00 / Tag 

WellnessWelt ab 4 bis 15,99 J. 5,00 / Tag 
 

Mietbad ab 3 Tage (eigens Bad inkl. Dusche, WC, Badewanne) 80,00 

jeder weitere Tag  20,00 
 

Ganzjährig im Preis inklusive: Strom, Duschen, WiFi, Beizelt, PKW am Standplatz, Kinderspielplatz 
Zusätzlich inklusive von Mai bis Oktober (je nach Witterung): Hüpfburgen, beheizter Aussenpool 26°C 

Zusätzlich inklusive von Juli bis September: Traktor fahren 
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